
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO FONDO SUDARYMO IR 

NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PAPILDYMO 9 PUNKTU 

 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T-334 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 16 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 19 straipsnio 15 dalimi 

ir 20 straipsnio 2 dalies 14 punktu,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės mero fondo naudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-420 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės mero fondo sudarymo ir naudojimo tvarkos“, 9 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„9. Savivaldybės meras už panaudotas Savivaldybės mero fondo lėšas kiekvieną pusmetį 

atsiskaito Savivaldybės tarybai, pateikdamas informaciją apie  lėšų naudojimą.“ 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


